
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Третя сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про внесення змін  

до рішення Слобожанської селищної ради 

від 20 серпня 2020 року № 2806-48/VII  

 

Розглянувши заяву громадянки Титаренко Лариси Володимирівни щодо необхідності 

внесення змін до рішення Слобожанської селищної ради від 20 серпня 2020 року № 2806-

48/VII «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність» у зв’язку із уточненням площі земельної ділянки, враховуючи 

рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, керуючись ст.26, 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Слобожанської селищної ради від 20 серпня 2020 

року № 2806-48/VII «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність» (далі– Рішення). 

2. Пункт 1 Рішення викласти в наступній редакції: 

«1. Надати дозвіл громадянці Титаренко Ларисі Володимирівні на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

площею 0,1500 га за адресою: смт Слобожанське, вул. Зарічна, 25». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА                    І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

смт Слобожанське 

17 грудня 2020 року 

167-3/VІІІ 


